W
o

NN N N N N N NN NN NN NN NN NN NN NN YN

A N N N N N R N N N N A N N N N N N N N N N N N N NN

CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

m GP Lot C/E EHAMNR

E 2R

E 2R
[E R R

[E R R
E 2R

E 2R

E 2R
[E R R

Bk
5B F53kgik
B F53kgik
BFT4kgik
B F793kgik
T 4Tkg R
T F4TkgHk
T 4Tkg R
T F4TkgHk
T F4Tkg R
2 F52kg Rk
LF52kghk
2 F52kg Rk
LF52kghk
ZF52kgHk
LF52kghk
ZF5TkgHk
T 5TkgHk
ZF5TkgHk
7 63kg Rk
7 63kg ik
7 63kgHk
7 63kg ik
LFT16kghk
7 T16kg ik
LFT16kghk

EFKH
B YK
SRR
B Bt
FEAEA
7o &#F
EEB &
THETYF
e BT
=l B
MR FRE
B HE
1SE MNE
JIl E BEF
SHESS
e E=X
W HEF
ZEB RF
BB IR T
At+E EE
BE &
fgig =
=H BT
DR HHY
B =ik
et w3

hF
FA kY a4
Y7 avt4
72T FA
N>HT7 en b
Ry 7F T3
TRFN AL 2
k4 TVUF
— x= 373
IYHF ah
RTTF R, I
A7EL <2
33/ T7hH
HT7HhI a3
TT7L7 1N
BANY ZT 2
VA <%
TR ITAO
Jr7 w430
AHZY IH
wF NILS
AFTHF AT
AvX eFa
VETAY
Yo FF
FRXLT XTI

EF
2011
2010
2009
2009
1952
1981
1978
1967
1998
1991
1970
1972
1956
1962
2001
1979
1976
1991
1980
2000
1968
2002
1981
1976
1989

Bt
LR
&
LR
FLIR T
LR
IR
HEE™
BRET
LR
IR
LR
IR
LR
IR
LR
IR
JNETH
IR
IR
LN
W)l
IR
IR
HLIR T
LR

H& (%30 E)
BURSTLIMIT
FHIEESTRONGHOLD
TAT YL
2 HAREPROEREAZF
tEaim=EAZ &
BB E AR
tBEHBSE AT
AR+ U7 —
BURSTLIMIT
DO
tBEHBSE AT
TAT YL

BURSTLIMIT
BURSTLIMIT
IR+ 7 —
TR T7-U T T4 v THE
B EAZ
TAT VY A
AR+ )7 —

NPR

BURSTLIMIT

FREANZ b

215.0kg
390.0kg
392.5kg
410.0kg
197.5kg
205.0kg
225.0kg
260.0kg
300.0kg
200.0kg
207.5kg
212.5kg
232.5kg
267.5kg
376.5kg
220.0kg
227.5kg
362.5kg
255.0kg
275.0kg
300.0kg
330.0kg
300.0kg
317.5kg
340.0kg



~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

NN N NN NN NN NN NN NN NN NN NN NN NN N

NG N N N N N N N N N N N N N N N N N N A NN
HFREERERRREERER RS R RS RERERRERE

~—

CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

E¥53kg
5B F59kgik
B F59kgik
5B F59kgik
B F59kgik
5B F59kgik
B F59kgik
5B F59kgik
B F59kgik
B 7 66kgHk
B F66kgik
B 7 66kgHk
B F66kgik
B 7 66kgHk
B 7 66kgik
B 7 66kgHk
B F66kgik
B 7 66kgHk
B F66kgik
B 7 66kgHk
B F66kgik
B 7 66kgHk
B F66kgik
B 7 66kgHk
BT 74kgHk
BFT4kgik

HE %
St B
A K
i L
B R
it T
X X

ZEH EAER

AR
)| O
1Rk REA
R AfmtE
& S
YEH FEX
LA S

E4KIEE

wAR 51E
atk hER
B Ko
B B
IS 0t
Pk ED
IS
NG
£MEN

Y2 BT
/== TN —

TYF XA F
*¥IF AV
FUYv Uavs
Yhy T2y
NLF avTA
vy agad
FEFAH XHEDO
IRE gy
iy e A e
tHT v

Yry /UTF
Y7 1Fken
ZAXEY AP
FUA VaTx
Y~EF AZER
PAVIE =Ry
ARX¥ ZAhkRN
A7 2sA7
Yy XART
v/ PFE NLF
A7) eHhv
A b 2V
TRIV TV
YINT B
FoORIYTH
TRRTAY

2007
1981
1992
1962
2006
1994
1998
1984
2006
2004
1975
1981
1973
2001
1979
2003
1987
1997
1991
2005
1995
1994
2003
1991
1983
1985

2 AT
=M™
L ERShE]
NETH
s
LR
IR
RAHT
IR
R
L ERShE]
&

£ iEHET
IR ER 5 T

faEm
Rl
LR
LR
FiEH
pan; 1k}
LR
LR
R AT
R ™
IFFEH]
HLIR T

¥ LhLAel
B EREANE
HENT-X

INBIRT-V) T T4 THRE

BR/NRT-VTT AT BE

tEBiHaEAE S
B EAE
tEBiH=EAE S
TAT Y
tEBiHaEAE S
e/ 7-X
#IIFESTRONGHOLD

NPOEAN/ —F T /X7 =Y 75714 v e

kawagoe.training.GYM

ME/ T -X

BURST LIMIT KITAMI

B = 18 A Z 8%
e imE = 8 A B
ZHISTEELPOWER
e imE = 18 A B %
B =8N E 5%
BURSTLIMIT

BURST LIMIT KITAMI
BURST LIMIT KITAMI

TEART-UT7T 4T BE

NPR

430.0kg
260.0kg
390.0kg
405.0kg
417 5kg
462.5kg
467.5kg
477.5kg
500.0kg
370.0kg
430.0kg
435.0kg
445.0kg
447 5kg
450.0kg
465.0kg
480.0kg
487.5kg
490.0kg
500.0kg
510.0kg
520.0kg
522.5kg
587.3kg
370.0kg
410.0kg



~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

NN N NN NN NN NN NN NN NN NN NN NN NN N

NG N N N N N N N N N N N N N N N N N N A NN
HFREERTRRREERER AR R R SRR RERERRERE

~—

CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

B FT4kgHk
BFT4kgik
BT T74kgHk
BFT4kgik
BT 74kgHk
BFT4kgik
5B FT4kgHk
BFT4kgik
BT 74kgHk
BFT4kgik
B FT4kgHk
BFT4kgik
BT 74kgHk
BFT4kgik
BT 74kgHk
BFT4kgik
B FT4kgHk
BFT4kgik
BT 74kgHk
BFT4kgik
B 783kgik
B 7 83kg#k
B 783kgik
B 7 83kg#k
B 783kgik
B 7 83kg#k

Frle KAk
A P8R
Fi BX
B 17
BEH R
Ba B
‘e E
BT AR
Ee R BRER
AN WRAS
B4 R
IR IEE
WK 16
A1)l B
il 2
ESUREPN
L EZ
At A
1B B2
AR Kt
fE4a K f2—
BER —E
A iC
®B: HE
W &8

Vi i e
& /JkeR
FTALZ aATXR
YRFY Fy A
AZ AvaF
AHA v avd
FFTA UavRy
abT YR
JUEROVF
YHF AX b
AXF IYF
Bo54 UavRy
aYvhavFx

AXF 17T

YINT aATA~A
33V~ TV
TRFN 2T b
ThY< yrY
ZY LT aXb
YAX AvaF
Ex &A%

TY* ToATF
AHTZ HX /Y
FTHhLZ 17F
VA= D
YhA 2Tv

2002
1995
1985
1979
1967
1996
1989
1988
1995
1994
1999
1989
1993
1991
1995
1999
1990
1985
2004
1994
1996
1971
1955
2004
1999
1996

KNZEHT
ALt
JuiEE
AL
AL
)™

IR

EUN: G

IR
LR
IR
LR
L ERShE]
LR
AT
HE& T

rhiZEET

AR
LR
AL
ME™
NEIL)
BT
AR
SR AT
AL

fMaE/N7-X
BURSTLIMIT
BURSTLIMIT
BURSTLIMIT
BURSTLIMIT

¥ L LA
NPR

B EAZ T
NPR

NPR

BURSTLIMIT
B EAZ T
fMaE/N7-X

TAT VI L
JbBB R E A S R
#IEESTRONGHOLD
BB =E A SR
TOP LEGEND
TAT VY L
B EAZ
MaE/ N 7-X
B EAZ
* LA LA B
TOP LEGEND
fMaE/7-X

TAT VY L

420.0kg
437.5kg
440.0kg
447.5kg
460.0kg
462.5kg
470.0kg
475.0kg
A477.5kg
500.0kg
500.0kg
517.5kg
525.5kg
557.5kg
560.0kg
585.0kg
585.0kg
607.5kg
620.0kg
627.5kg
0.0kg
67.0kg
285.0kg
382.5kg
390.0kg
395.0kg



~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

~—

EEERRERRRIEEERRRERREEERRRERRER

A N N AN AN N N Y N N N N N A N Y N N N N N N NN

I
NN N N N NN NN NN NN NN NN NN NN NN N NN

AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN/~~~

~—

|
=

CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

B 783kgik
B 7 83kg#k
B 783kgik
B 7 83kg#k
B 783kgik
B 7 83kg#k
B 783kgik
B 7 83kg#k
B 783kgik
B 7 83kg#k
B 783kgik
B 7 93kg#k
B F793kgik
B 7 93kg#k
B F793kgik
B 7 93kg#k
B 793kgik
B 7 93kg#k
B F93kgik
B 7 93kg#k
B F793kgik
B 7 93kg#k
B F105kgik
B F105kg#k
B F105kgik
B F105kg#k

i EH
FRE
FH TR
=Xt
Pl —=
FEFEN
hnEE A
ais A

ik BN

EH AR

BRE 3
RH KiE
1B A
TH &
S A
TH HE
Rk B
13k 1
Exe % H
LT X
MR &
INEE RN
IRAF
B)I1 HEX
AR EXR
a4 B

FUIay ah*
YT YR
LA AH 32
2HR=w 842
ANE HhR~<
F/N YR
PN RVAVAS S
AP A
Fhy Loy Ry
24 =T
A48 272
VIR ZAF
Yhy ghys
FL 73
YAV FA R
hHFA a7%
YhoFTAh

Yrby AT

TRFR ZEY
YR hri
YNNG av
Y~¥& Z2hen
YHEL EOY
YIAT AUAR
AXF JUF
A4 +FF

1986
1982
1995
1996
1992
1985
2004
1999
2003
1991
2002
1995
1994
2005
1981
1997
2005
2004
1985
1999
1988
1984
1969
1992
1964
1991

LR
=M
Bl 5 HT
HLIR T
FLIR
=M
FLIR
HLIR T
R

Z2HT
faEm
Ce)ING 3]
faEm
pan; ki)
LR

EUN G

BRI
=piAil]
IR
LR
AT
TR
SN
LR
&
LIRS

BURSTLIMIT

ZERISTEELPOWER
#HEESTRONGHOLD

BURSTLIMIT
BURSTLIMIT

LEmE R ENE

TAT Y

tEaimeEAZ &
mE R REAE
e/ 7-X
faE/7-X
FRENRT-V T T4 v TBRR
faE/7-X

NPR
TAT Y

BB B SE AR
BB R E A E R
FLVH LA

NPR

Far East Strength

tmE R REAE
tEEm=EAE &
tmE R REAE

NPR

BB EANE
LEmE R EANE 5%

420.0kg
425.0kg
512.5kg
520.0kg
550.0kg
550.0kg
570.0kg
625.0kg
710.0kg
735.0kg

470.0kg
490.0kg
492 5kg
525.0kg
595.0kg
630.0kg
637.5kg
772.5kg
795.0kg

390.0kg
490.0kg
505.0kg
520.0kg



~—

~—

EERRRRRREEER

~—

~—

~—

~—

~—

~—

NN N N N N N N NN

NN N N N N N NN NN

AN N AN AN AN AN N AN AN N A/~
~—

~—

CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
EQ
EQ
EQ
EQ

E 2R

[E R R
ESP N
[E R R
E 2R
[E R R
ESP N

[E R R

B F105kgik
B F105kg#k
B F105kgik
B F105kg#k
B F105kgik
B F105kg#k
B F105kgik
B F105kgHk
BF120kgik
BF120kgik
BF120kgik
BF120kgiBik%
B F59kgik
B 7 93kg#k
B F105kgik
BF120kgiBik%

(7N X2
HFKR—
=H &=
HRE SRS
Bl
H F 8]
BOESH
EE IR
fEHE B
P Fa
EINEZ
5K BHR
[FH =&
A &K
SH B
NEE K8%

A¥EL AL
® XATF

AYX THE B
FhY/ VT2

AVFHhVIY

KLZ ATV
JITTF FYE

TRFINZHY
TAX XAhkn

1 b2 oy

FANT oY
A< LZT ZYY¥

NTZ ZhY

RTITFT TR
A=A 7
Fhv EAEL

Ye b

2001
1974
2005
1987
1985
1990
1996
1992
1991
1969
1990
1988
1979
1981
1999
1976

L%
LIRS
LRl
LIRS
A%
LIRS
LRl
)N
VoY Sl
F=HT
il
R M
L%
25
oY Sl
EN:)

BB E AR
tBEHBSE AT
AR+ U7 —
TAT Y L
BURSTLIMIT
TAT Y L

NPR

+EART-U T T4 v T HE

NPR

+EART-U T T4 v T HE

/-
tBEHBSE AT
BURSTLIMIT

BBNRT-V 7T 4 v HE

BURSTLIMIT
kawagoe.training.GYM

V754> HE

605.0kg
605.0kg
610.0kg
625.0kg
627.5kg
662.5kg
722.5kg
750.0kg
605.0kg
637.5kg
750.0kg
590.0kg

600.0kg



