

参加区分	面	GP	Lot	C/E	国スポ	階級	選手氏名	カナ	生年	居住地	団体(第3階層)	申告ベスト
ノーギア：(高校生)				CL		男子53kg級	齊藤 夕大	サイトウ ユウタ	2011	札幌市	BURSTLIMIT	215.0kg
ノーギア：(高校生)				CL		男子53kg級	沢 航成	サワ コウセイ	2010	釧路市	釧路STRONGHOLD	390.0kg
ノーギア：(高校生)				CL		男子74kg級	涌島 直斗	ワクシマ ナオト	2009	札幌市	アイアンジム	392.5kg
ノーギア：(高校生)				CL		男子93kg級	半澤 洸人	ハンザワ ヒロト	2009	札幌市	全日本高校連盟個人登録	410.0kg
ノーギア：(一般)				CL		女子47kg級	竹口 敦子	タケグチ アツコ	1952	札幌市	北海道協会個人登録	197.5kg
ノーギア：(一般)				CL		女子47kg級	渡部 恵	ワタナベ メグミ	1981	札幌市	北海道協会個人登録	205.0kg
ノーギア：(一般)				CL		女子47kg級	土肥 エリナ	ドイ エリナ	1978	函館市	北海道協会個人登録	225.0kg
ノーギア：(一般)				CL		女子47kg級	西谷 陽子	ニシタニ ヨウコ	1967	恵庭市	江別ウォリアーズ	260.0kg
ノーギア：(一般)				CL		女子47kg級	宮崎 優花	ミヤザキ ユカ	1998	札幌市	BURSTLIMIT	300.0kg
ノーギア：(一般)				CL		女子52kg級	竹内 秀奈美	タケウチ ホナミ	1991	札幌市	リアルスィング	200.0kg
ノーギア：(一般)				CL		女子52kg級	岩本 満美	イワモト マミ	1970	札幌市	北海道協会個人登録	207.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	女子52kg級	横野 和香	ヨコノ ワカ	1972	札幌市	アイアンジム	212.5kg
ノーギア：(一般)				CL		女子52kg級	川上 由美子	カワカミ ユミコ	1956	札幌市	アイアンジム	232.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	女子52kg級	寺村 美香	テラムラ ミカ	1962	札幌市	アイアンジム	267.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	女子52kg級	高橋 優実	タカハシスグミ	2001	札幌市	リアルスィング	376.5kg
ノーギア：(一般)				CL		女子57kg級	松井 雅子	マツイ マサコ	1979	札幌市	アイアンジム	220.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	女子57kg級	安部 栄子	アベ エイコ	1976	小樽市	BURSTLIMIT	227.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	女子57kg級	後藤 麻衣子	ゴトウ マイコ	1991	札幌市	BURSTLIMIT	362.5kg
ノーギア：(一般)				CL		女子63kg級	五十嵐 美佳	イガラシ ミカ	1980	江別市	江別ウォリアーズ	255.0kg
ノーギア：(一般)				CL		女子63kg級	瀬尾 遥	セオ ハルカ	2000	帯広市	十勝パワーリフティング協会	275.0kg
ノーギア：(一般)				CL		女子63kg級	稲垣 恵	イナガキ メグミ	1968	砂川市	北海道協会個人登録	300.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	女子63kg級	吉田 陽向子	ヨシダ ヒナコ	2002	札幌市	アイアンジム	330.0kg
ノーギア：(一般)				CL		女子76kg級	曾木 あかり	ソギ アカリ	1981	江別市	江別ウォリアーズ	300.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	女子76kg級	佐藤 奈緒	サトウ ナオ	1976	札幌市	NPR	317.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	女子76kg級	北村 妙美	キタムラ タエミ	1989	札幌市	BURSTLIMIT	340.0kg

ノーギア：(一般)				CL		男子53kg	松尾 泰希	マツオ タイキ	2007	沼田町	キムンカムイ旭川	430.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子59kg級	菊地 直哉	キクチ ナオヤ	1981	室蘭市	北海道協会個人登録	260.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子59kg級	桐山 遼太	キリヤマ リョウタ	1992	網走市	網走パワー-ズ	390.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子59kg級	佐藤 榮隼	サトウ エイジュン	1962	小樽市	小樽パワー-リフティング協会	405.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子59kg級	春木 祥英	ハルキ ショウエイ	2006	名寄市	名寄パワー-リフティング協会	417.5kg
ノーギア：(一般)				CL		男子59kg級	辻 康平	ツジ コウヘイ	1994	札幌市	北海道協会個人登録	462.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子59kg級	友永 貴大	トモナガ タカヒロ	1998	札幌市	北海道協会個人登録	467.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子59kg級	窪田 健太郎	クボタ ケンタロウ	1984	長沼町	北海道協会個人登録	477.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子59kg級	合田 征矢	ゴウダ セイヤ	2006	札幌市	アイアンジム	500.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子66kg級	瀬川 心	セガワ シン	2004	北見市	北海道協会個人登録	370.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子66kg級	佐藤 規朗	サトウ ノリアキ	1975	網走市	網走パワー-ズ	430.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子66kg級	沢 倫博	サワ ミチヒロ	1981	釧路市	釧路STRONGHOLD	435.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子66kg級	杉森 誠志	スギモリ セイジ	1973	上士幌町	NPO法人ノーギアパワー-リフティング協会	445.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子66kg級	堀井 隆太	ホリイ リュウタ	2001	洞爺湖町	kawagoe.training.GYM	447.5kg
ノーギア：(一般)				CL		男子66kg級	山本 兼裕	ヤマモト カネヒロ	1979	網走市	網走パワー-ズ	450.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子66kg級	佐々木 悠真	ササキ ユウマ	2003	紋別市	BURST LIMIT KITAMI	465.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子66kg級	鈴木 貴博	スズキ タカヒロ	1987	札幌市	北海道協会個人登録	480.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子66kg級	岩佐 拓郎	イワサ タクロウ	1997	札幌市	北海道協会個人登録	487.5kg
ノーギア：(一般)				CL		男子66kg級	佐藤 大介	サトウ ダイスケ	1991	伊達市	室蘭STEELPOWER	490.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子66kg級	篠崎 暖希	シノザキ ハルキ	2005	江別市	北海道協会個人登録	500.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子66kg級	猪狩 光	イカリ ヒカル	1995	札幌市	北海道協会個人登録	510.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子66kg級	伊藤 達也	イトウ タツヤ	1994	札幌市	BURSTLIMIT	520.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子66kg級	雨宮 玄	アマミヤ ゲン	2003	遠軽町	BURST LIMIT KITAMI	522.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子66kg級	松原 幹	マツバラ カン	1991	北見市	BURST LIMIT KITAMI	587.3kg
ノーギア：(一般)				CL		男子74kg級	築田 昌明	チクダ マサアキ	1983	芽室町	十勝パワー-リフティング協会	370.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子74kg級	窪田 恵二	クボタ ケイジ	1985	札幌市	NPR	410.0kg

ノーギア：(一般)				CL		男子74kg級	野崎 太成	ノザキ タイセイ	2002	大空町	網走パワ-ズ	420.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子74kg級	瀬田 恭央	セタ ノリヒロ	1995	札幌市	BURSTLIMIT	437.5kg
ノーギア：(一般)				CL		男子74kg級	中村 昂太	ナカムラ コウタ	1985	北海道	BURSTLIMIT	440.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子74kg級	安成 哲平	ヤスナリ テツペイ	1979	札幌市	BURSTLIMIT	447.5kg
ノーギア：(一般)				CL		男子74kg級	須田 善行	スダ ヨシユキ	1967	札幌市	BURSTLIMIT	460.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子74kg級	菅井 駿平	スガイ シュンペイ	1996	滝川市	キムンカムイ旭川	462.5kg
ノーギア：(一般)				CL		男子74kg級	落合 良介	オチアイ リョウスケ	1989	札幌市	NPR	470.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子74kg級	後藤 悟	ゴトウ サトル	1988	苫小牧市	北海道協会個人登録	475.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子74kg級	藤元 浩貴	フジモト コウキ	1995	札幌市	NPR	477.5kg
ノーギア：(一般)				CL		男子74kg級	佐々木 良都	ササキ カズト	1994	札幌市	NPR	500.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子74kg級	鈴木 岬希	スズキ ミサキ	1999	札幌市	BURSTLIMIT	500.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子74kg級	櫻井 良祐	サクライ リョウスケ	1989	札幌市	北海道協会個人登録	517.5kg
ノーギア：(一般)				CL		男子74kg級	小坂 悠貴	コサカ ユウキ	1993	網走市	網走パワ-ズ	525.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子74kg級	鈴木 佑護	スズキ ユウゴ	1991	札幌市	アイアンジム	557.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子74kg級	前川 有平	マエカワ ユウヘイ	1995	稚内市	北海道協会個人登録	560.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子74kg級	横山 晃也	ヨコヤマ テルヤ	1999	釧路市	釧路STRONGHOLD	585.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子74kg級	渡辺 有人	ワタナベ ユウト	1990	中標津町	北海道協会個人登録	585.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子74kg級	若山 賢二	ワカヤマ ケンジ	1985	函館市	TOP LEGEND	607.5kg
ノーギア：(一般)				CL		男子74kg級	西村 夢人	ニシムラ ユメト	2004	札幌市	アイアンジム	620.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子74kg級	増田 順之	マスダ ヨシユキ	1994	札幌市	北海道協会個人登録	627.5kg
ノーギア：(一般)				CL		男子83kg級	日根 大樹	ヒネ ダイキ	1996	網走市	網走パワ-ズ	0.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子83kg級	佐々木 健一	ササキ ケンイチ	1971	松前町	北海道協会個人登録	67.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子83kg級	菅原 一宣	スガワラ カズノリ	1955	旭川市	キムンカムイ旭川	285.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子83kg級	中村 友紀	ナカムラ ユウキ	2004	函館市	TOP LEGEND	382.5kg
ノーギア：(一般)				CL		男子83kg級	後藤 由輝	ゴトウ ヨシキ	1999	美幌町	網走パワ-ズ	390.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子83kg級	坂井 悠也	サカイ ユウヤ	1996	札幌市	アイアンジム	395.0kg

ノーギア：(一般)				CL		男子83kg級	法名 孝樹	ハウミョウ タカキ	1986	札幌市	BURSTLIMIT	420.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子83kg級	野沢 哲	ノザワ サトル	1982	室蘭市	室蘭STEELPOWER	425.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子83kg級	村井 功弥	ムライ イサミ	1995	釧路町	釧路STRONGHOLD	512.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子83kg級	高玉 拓生	タカダマ タクミ	1996	札幌市	BURSTLIMIT	520.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子83kg級	伊畑 一真	イバタ カズマ	1992	札幌市	BURSTLIMIT	550.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子83kg級	千葉 洋介	チバ ヨウスケ	1985	室蘭市	北海道協会個人登録	550.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子83kg級	加藤 颯	カトウ ハヤト	2004	札幌市	アイアンジム	570.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子83kg級	石橋 陸人	イシバシ リクト	1999	札幌市	北海道協会個人登録	625.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子83kg級	佐藤 駿介	サトウ シュンスケ	2003	北見市	北海道協会個人登録	710.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子83kg級	平田 久仁枝	ヒラタ クニエ	1991	大空町	網走パワーズ	735.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子83kg級	飯田 拓己	イイダ タクミ	2002	網走市	網走パワーズ	
ノーギア：(一般)				CL		男子93kg級	築田 大輝	ツクダ タイキ	1995	帯広市	十勝パワーリフティング協会	470.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子93kg級	佐藤 孝嗣	サトウ タカツグ	1994	網走市	網走パワーズ	490.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子93kg級	千田 優瑚	チダ ユウゴ	2005	江別市	NPR	492.5kg
ノーギア：(一般)				CL		男子93kg級	丸山 尚人	マルヤマ ナオト	1981	札幌市	アイアンジム	525.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子93kg級	金井 祐貴	カナイ ユウキ	1997	苫小牧市	北海道協会個人登録	595.0kg
ノーギア：(一般)					国スポ	男子93kg級	佐藤 鳳花	サトウ オウカ	2005	函館市	北海道協会個人登録	630.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子93kg級	佐藤 楓	サトウ カエデ	2004	月形町	キムンカムイ旭川	637.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子93kg級	渡邊 多聞	ワタナベ タモン	1985	江別市	NPR	772.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子93kg級	山下 幹太	ヤマシタ カンタ	1999	札幌市	Far East Strength	795.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子93kg級	松原 隼	マツバラ シュン	1988	稚内市	北海道協会個人登録	
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子93kg級	山田 隆広	ヤマダ タカヒロ	1984	千歳市	北海道協会個人登録	
ノーギア：(一般)				CL		男子105kg級	坂本 洋	サカモト ヒロシ	1969	当別町	北海道協会個人登録	390.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子105kg級	白川 雄太	シラカワ ユウタ	1992	札幌市	NPR	490.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子105kg級	鈴木 章夫	スズキ ノリオ	1964	釧路市	北海道協会個人登録	505.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子105kg級	石井 直樹	イシイ ナオキ	1991	札幌市	北海道協会個人登録	520.0kg

ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子105kg級	杉本 博夢	スギモト ヒロム	2001	札幌市	北海道協会個人登録	605.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子105kg級	森 大一	モ タイチ	1974	札幌市	北海道協会個人登録	605.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子105kg級	吉田 章仁	ヨシダ アキヒト	2005	江別市	江別ウォリアーズ	610.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子105kg級	中藺 謙史	ナカゾノ ノリフミ	1987	札幌市	アイアンジム	625.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子105kg級	吉岡 宗嗣	ヨシオカ ソウシ	1985	札幌市	BURSTLIMIT	627.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子105kg級	田村 洋司	タムラ ヨウジ	1990	札幌市	アイアンジム	662.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子105kg級	野口 夏貴	ノグチ ナツキ	1996	江別市	NPR	722.5kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子105kg級	渡邊 峻	ワタナベ タカン	1992	帯広市	十勝パワーリフティング協会	750.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子120kg級	相田 昂広	アイタ タカヒロ	1991	石狩市	NPR	605.0kg
ノーギア：(一般)				CL		男子120kg級	伊藤 憲治	イトウ ケンジ	1969	芽室町	十勝パワーリフティング協会	637.5kg
ノーギア：(一般)				CL		男子120kg級	及川 慎二	オイカワ シンジ	1990	幕別町	十勝パワーリフティング協会	750.0kg
ノーギア：(一般)				CL	国スポ	男子120kg超級	今村 竜弥	イマムラ タツヤ	1988	北見市	北海道協会個人登録	590.0kg
フルギア				E Q		男子59kg級	原田 高志	ハラダ タカシ	1979	札幌市	BURSTLIMIT	
フルギア				E Q		男子93kg級	竹内 謙太	タケウチ ケンタ	1981	名寄市	名寄パワーリフティング協会	
フルギア				E Q		男子105kg級	今井 厚仁	イマイ アツヒト	1999	石狩市	BURSTLIMIT	600.0kg
フルギア				E Q		男子120kg超級	木藤 大幹	キトウ ヒロモト	1976	栗山町	kawagoe.training.GYM	